ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области  на

2020-2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Законом Новосибирской области от 02.07.2008 №245-ОЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Новосибирской области, постановлением

администрации Мошковского  района Новосибирской области от 25.01.2016 № 1

«О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ

Мошковского района Новосибирской области, а также формирования и

реализации указанных программ», Уставом Мошковского района Новосибирской

области, в целях выполнения задач национального проекта «Малый бизнес и

поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» и  создания

условий для развития малого и среднего предпринимательства в Мошковском

районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и

среднего  предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на

2020-2022 годы» ( Приложение №1).

 2.  Утвердить Порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства (Приложение №2).

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Мошковская новь».

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Мошковского района Новосибирской области Сорокину Н.А.

Глава Мошковского  района

Новосибирской области                                                              С.В.  Евстифеев